neis , et alijs damnis irrojatis eidsm Arch. et Ecclesice Brach. et Thesau-

rario. Qnare idem Arch. senteniias interdictorum iii regniim^ et diversarum

excommunicationum in ipsum Regem Donum Alfonsum, et factores suos.

et in eum sequentes, et ia pcrsonas quorundam ckricorum, et quaedam alia

Concilia partim auloritate sua, parlim Sitmmi Punfificis fecerat promulgari.

Tandem prfpxlicto Rege viam vniverscs carnis ingresso placuit ftlio eius Dono

Saneio Secundo illuslri Regi Poriugal. cum prcpfato Arcliiep. amicabiliter

composiiionem f(ic(re inhunc modura. In primis iurauit idem Rex et BarO'

nes siti ad sancta Dei Ecangclia ca qua; sequunfiir, scilicet quòd de gana-

tis, sforciado et pecunia spolialis emendam faciet per sabedoriam et exiS'

timalionem Domini Suerij Prioris Fratrum Pncdicaturum in Hispânia^

et Archidiaconi Brac. Domini Garcia} Menendi, et Ferdinandi Petri olim

Cantons UUxbonensis iuralorum ad sancta Dei Euangelia bana fide veri-

talem de gahatis, et pecunia inquirere, et quanlum Donum Regem ibi dare

oporteat, et qiialiiaíe amicabiliter definirei quorum existimationi vtraqtie

pars síare tenetur, ele.

Ao diante vão condições, e clausulas particulares de obrigações de

depósitos, e eníregas de dinheiro, cjue deixamos, porque não servem, c

após ellas procede a escritura dixendo

:
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Dominns autcm Archiep. iurunit aã muda Dei Euangelid coram po-

sita, qiml facta depositione pecuniie prwfaUe apnd Aquam lenalam, de qiia

dcheat conslare per literas supradictornni eristimntonim, et satisfucto ipso

Archiep. de prwdictis sex inilliba^ aureorum PorturjuHensis moneta; com-

tnunis absolnet sine mora tolum reijnum,el Inllcl generali ahsoliúione omnes

senleiítias, qnas ttdit, vel fieri procuravit, Iam. inlcrtlictorum, qnani ex-

commuuicationuin niaioram, vel minorum, sice iii loca, sice iii rerjninn,

sive in concilia, sice in piírsonas Iam clcriconim, quam laicorum, qv.am

quornmcumqne occasione hniir.midi discórdia;, sive senlenlia fuerunt latte

autor iíale Domini Archiespiscopi, sive Dom. Papce, sice per judices, sive

per executores Iam Dom. Papce, qmim Archiep. ctc.

E iilliiiiamente cerra a escritura assi:

Aclum Colimo, mcnse lunio sub Era M.CC.LXI. prcefatis Rege cl Ar-

cliiep. liixc confirmantibus cum apposilione sigillorum suorum : pra;sentes

autem fuerunt, eíct.

E logo abaixo vão muitos áiiiais sem mais declaração que a primeira

Mra do nome de cada hum, e sua dignidade pola ordem que vão